
 

 

                        令和３年 ４月 22 日 

 

三年生保護者 様 

                    大阪府立佐野工科高等学校 

                      校 長    松野 良彦 

                      全日制の課程 進路指導部 

                          第 15 期生学年団 

 

進 路 説 明 会 中 止 の ご 案 内 

 

 晩春の候、ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は本校の教育活動にご理解とご協力賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、4 月 26・27 日に実施を予定しておりました進路説明会ですが、新型

コロナウイルス感染状況を鑑み、中止することといたしましたのでご案内い

たします。この説明会の為に、家庭や仕事等で調整していただいていた保護

者の方もおられる中で、このような案内をすることを誠に申し訳ありません

がご理解していただきたく存じます。 

今後、進路説明会を含め進路に関する予定がどのような形で実施できるか

現時点では判断できませんが、状況を考え改めてご案内申し上げます。また、

進路に関する御質問は担任を通じて承ります。 

今後とも本校教育活動へのご理解とご協力を宜しくお願いいたします。 

 

 

 （本件問合せ先）  

大阪府立佐野工科高等学校 

TEL：072-462-2772 


